ヤマダニュース

発行２０１８年３月吉日

株式会社ヤマダコーポレーション

Ｎｏ．１８－００５

ＧＬＣ－７０Ｌ・ＳＰＫ－１５００Ｓ／ＳＰＫ－１５００販売開始のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄の段、お喜び申し上げます。

平素は、格別なるお引き立てを賜り有り難く厚くお礼申し上げます。

グリースガンシリーズのオプション品として、グリースロックカプラーロングタイプ及び高

圧マイクロホース１５００mm（ＧＬＣ－７０付）／高圧マイクロホース１５００mm（ホー

スのみ）の販売を開始致します。

敬具

記

製品番号 型式 名称

686966 GLC-70L グリースロックカプラーロングタイプ

805252

SPK-1500S 高圧マイクロホース１５００mm

（ＧＬＣ－７０付）

695909 SPK-1500 高圧マイクロホース１５００mm

（ホースのみ）

             ＧＬＣ－７０Ｌ                 ＳＰＫ－１５００Ｓ

※ＧＬＣ－７０Ｌは従来品ＧＬＣ－７０に比べ先端部分が約５０mm長く

 奥まった箇所へのグリースアップに最適です。

※ＳＰＫ－１５００Ｓに付属するグリースロックカプラーはロングタイプでは無く

      従来品のＧＬＣ－７０です。

【販売開始】      2018年 4月１日

【お問合わせ先】 弊社営業所 又は

サポートセンター≪フリーダイヤル：0120-518-055≫

以上